
 

VALSTYBINĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS  

PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJOS  

VIRŠININKAS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VALSTYBINĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS 

FINANSŲ MINISTERIJOS VIRŠININKO 2001 M. BIRŽELIO 27 D. ĮSAKYMO NR. 159 

,,DĖL SU TARPTAUTINIŲ DVIGUBO APMOKESTINIMO IŠVENGIMO SUTARČIŲ 

TAIKYMU SUSIJUSIŲ FR0021 (DAS-1), FR0022 (DAS-2), FR0023 (DAS-3) IR FR0254 

(DAS-4) FORMŲ PILDYMO TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

 

 

2015 m.                d. Nr. VA- 

Vilnius 

 

 

 

Vadovaudamasis Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų 

ministerijos nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos finansų ministro 1997 m. liepos 29 d. 

įsakymu Nr. 110 „Dėl Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų 

ministerijos nuostatų patvirtinimo“, 17 punktu ir 18.11 papunkčiu,  

p a k e i č i u Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų 

ministerijos viršininko 2001 m. birželio 27 d. įsakymą Nr. 159 ,,Dėl Su tarptautinių dvigubo 

apmokestinimo išvengimo sutarčių taikymu susijusių FR0021 (DAS-1), FR0022 (DAS-2), FR0023 

(DAS-3) ir FR0254 (DAS-4) formų pildymo taisyklių patvirtinimo“: 

1. Pakeičiu nurodytuoju įsakymu patvirtintą Užsienio valstybės rezidento prašymo sumažinti 

išskaičiuojamą mokestį FR0021 (DAS-1) formą ir ją išdėstau nauja redakcija (pridedama); 

2. Pakeičiu nurodytuoju įsakymu patvirtintą Užsienio valstybės rezidento prašymo grąžinti 

išskaičiuotą mokestį FR0022 (DAS-2) formą ir ją išdėstau nauja redakcija (pridedama); 

3. Pakeičiu nurodytuoju įsakymu patvirtintą Pažymos apie gautas pajamas ir Lietuvos 

Respublikoje sumokėtus mokesčius FR0023 (DAS-3) formą ir ją išdėstau nauja redakcija 

(pridedama); 

4. Pakeičiu nurodytuoju įsakymu patvirtintas Su tarptautinių dvigubo apmokestinimo 

išvengimo sutarčių taikymu susijusių FR0021 (DAS-1), FR0022 (DAS-2), FR0023 (DAS-3) ir 

FR0254 (DAS-4) formų pildymo taisykles: 

4.1. Papildau 5
1
 punktu: 

 „5
1
. Užsienio valstybių rezidentams 2014 metais ir ankstesniais mokestiniais laikotarpiais 

išmokėtos sumos DAS-1, DAS-2 ir DAS-3 formose nurodomos litais ir centais, 2015 metais ir 

vėlesniais mokestiniais laikotarpiais išmokėtos sumos nurodomos eurais ir centais.  

 Nuo užsienio valstybių rezidentams 2014 metais ir ankstesniais mokestiniais laikotarpiais 

išmokėtų išmokų prie pajamų šaltinio išskaičiuoto mokesčio sumos DAS-1, DAS-2 ir DAS-3 

formose nurodomos litais, nuo 2015 metais ir vėlesniais mokestiniais laikotarpiais išmokėtų išmokų 

prie pajamų šaltinio išskaičiuoto mokesčio sumos nurodomos eurais.“; 

          4.2. Papildau 17.2.2 papunktį nauju sakiniu: 

„Prašoma grąžinti mokesčio suma nuo 2014 metais ir ankstesniais mokestiniais laikotarpiais 

gautų pajamų nurodoma litais. Prašoma grąžinti mokesčio suma nuo 2015 metais ir vėlesniais 

mokestiniais laikotarpiais gautų pajamų nurodoma eurais.“;   

4.3. Pakeičiu 18 punktą ir jį išdėstau taip: 

Elektroninio dokumento nuorašas



 2 

          „18. DAS-2 formą užsienio valstybės rezidentas arba jo įgaliotas asmuo, kuriuo gali būti ir 

sumas išmokėjęs bei mokestį nuo jų išskaičiavęs Lietuvos ūkio subjektas, gali pateikti bet kuriai 

apskrities valstybinei mokesčių inspekcijai (toliau – AVMI).“; 

 4.4. Pakeičiu 19 punktą ir jį išdėstau taip: 

         „19. Vienas DAS-2 formos egzempliorius pateikiamas AVMI, o kitas lieka prašymą 

pateikusiam užsienio valstybės rezidentui.“; 

          4.5. Pakeičiu 20 punktą ir jį išdėstau taip:  

 „20. Tuo atveju, kai DAS-2 formos VI dalis neužpildoma, o pridedama užsienio valstybės 

mokesčių administratoriaus išduota pagal toje valstybėje nustatytą tvarką atitinkamos formos 

rezidavimo vietą patvirtinanti pažyma, tai kartu su DAS-2 forma AVMI turi būti pateikiamas tokios 

pažymos originalas.“; 

 4.6. Pakeičiu 21 punktą ir jį išdėstau taip: 

 „21. Sprendimas dėl mokesčio permokos grąžinimo priimamas ir mokesčio permoka 

grąžinama ne vėliau kaip per 30 kalendorinių dienų nuo DAS-2 formos gavimo AVMI dienos. Jeigu 

AVMI darbuotojas DAS-2 formą pateikusiam užsienio valstybės rezidentui buvo nurodęs pateikti 

papildomus dokumentus, sprendimo priėmimo ir mokesčio permokos grąžinimo terminas 

skaičiuojamas nuo kitos dienos, einančios po pareikalautų dokumentų gavimo.   

 Priimtas sprendimas dėl mokesčio permokos grąžinimo įrašomas DAS-2 formos dalyje 

„Lietuvos Respublikos mokesčių administratoriaus sprendimas“. Sprendimą dėl mokesčio 

grąžinimo pasirašo AVMI darbuotojas, nurodydamas savo vardą, pavardę, pareigas, datą. 

Sprendimas tvirtinamas AVMI antspaudu.“;  

 4.7. Pakeičiu 24 punktą ir jį išdėstau taip: 

 „24. DAS-2 forma su įrašytu sprendimu užsienio valstybės rezidentui įteikiama Lietuvos 

Respublikos mokesčių administravimo įstatymo (toliau – MAĮ) 164 straipsnyje nustatyta tvarka.“; 

 4.8. Pakeičiu 26 punktą ir jį išdėstau taip: 

          „26. Užsienio valstybės rezidentas arba jo įgaliotas asmuo, norėdamas gauti patvirtintą DAS-

3 formą, gali kreiptis į bet kurią AVMI.“; 

          4.9. Pakeičiu 27 punktą ir jį išdėstau taip: 

   „27. Užpildomi du DAS-3 formos egzemplioriai, kurių vienas atiduodamas šios pažymos 

prašiusiam užsienio valstybės rezidentui, o kitas lieka AVMI.“; 

          4.10. Pakeičiu 28.4 papunktį ir jį išdėstau taip:  

           „28.4. DAS-3 formos V ir VI dalis, patikrinęs I, II, III ir IV dalyje pateiktą informaciją, 

užpildo ir VI dalį tvirtina AVMI darbuotojas:“; 

 4.11. Pakeičiu 28.4.2 papunktį ir jį išdėstau taip: 

          „28.4.2. VI dalyje „Lietuvos Respublikos mokesčių administratoriaus patvirtinimas“ 

nurodoma data arba laikotarpis, per kurį užsienio valstybės rezidentas gavo pajamas, gautų pajamų 

suma ir nuo šių pajamų Lietuvos Respublikoje prie pajamų šaltinio išskaičiuoto arba sumokėto 

mokesčio suma. Šią dalį pasirašo AVMI darbuotojas, nurodydamas savo vardą, pavardę, pareigas, 

datą. Ši dalis tvirtinama AVMI antspaudu.“; 

          4.12. Pakeičiu 29 punktą ir jį išdėstau taip: 

           „29. AVMI užpildo DAS-3 formos V ir VI dalis bei patvirtina VI dalį ne vėliau kaip per 10 

darbo dienų nuo prašymo patvirtinti šią pažymą pateikimo dienos.“; 

 4.13. Pakeičiu 30 punktą ir jį išdėstau taip: 

          „30. Tuo atveju, kai užsienio valstybės rezidentas dirba Lietuvos Respublikoje, atlyginimą už 

šį Lietuvos Respublikoje atliekamą darbą gauna iš užsienio valstybės, tokias savo pajamas 

deklaruoja Lietuvos Respublikos mokesčių administratoriui pateiktoje deklaracijoje ir nori gauti 

Lietuvos Respublikos mokesčių administratoriaus patvirtinimą apie Lietuvos Respublikoje nuo 

tokių pajamų sumokėtus mokesčius, DAS-3 formos IV dalis neužpildoma.“; 

          4.14. Pakeičiu 31 punktą ir jį išdėstau taip:  

  „31. AVMI privalo užpildyti DAS-3 formos V ir VI dalis ir patvirtinti VI dalį tuo atveju, kai 

užsienio valstybės rezidentas pateikia ar atsiunčia prašymą patvirtinti DAS-3 formą su užpildytomis 

I–IV dalimis.  Tuo atveju, kai dėl klaidingai pateiktos informacijos ar kitų priežasčių AVMI negali 



 3 

užpildyti DAS-3 formos V ir VI dalies ir patvirtinti VI dalies,  apie tai turi informuoti  pažymos 

pageidavusį užsienio valstybės rezidentą.“  

 4.15. Papildau 31
1 
punktu: 

 „31
1
. Patvirtinta DAS-3 forma užsienio valstybės rezidentui įteikiama MAĮ 164 straipsnyje 

nustatyta tvarka.“  

 

 

 

Viršininko pavaduotojas, 

atliekantis viršininko funkcijas 

 

Dainoras Bradauskas 

 

 

 



 

 

FR0021 forma  (DAS-1) 
 Patvirtinta Valstybinės mokesčių inspekcijos 

prie Finansų ministerijos viršininko 

2001 m. birželio 27 d. įsakymu Nr. 159 
(2015 m.         d. įsakymo VA-   redakcija) 

 

 

 

 

(2014 m.               d. įsakymo  Nr.VA-     

redakcija 

UŽSIENIO VALSTYBĖS REZIDENTO PRAŠYMAS SUMAŽINTI IŠSKAIČIUOJAMĄ MOKESTĮ 
CLAIM FOR REDUCTION OR EXEMPTION FROM THE ANTICIPATORY TAX WITHHELD AT SOURCE 

Pagal Lietuvos Respublikos ir ______________________________________________________ dvigubo apmokestinimo išvengimo sutartį 
Under the Convention for the Avoidance of Double Taxation concluded between the Republic of Lithuania and _____________________________________ 

I. PAJAMŲ GAVĖJAS  /  RECIPIENT OF INCOME 
 

 

 

Identifikacinis numeris 
Identification number 

Pavadinimas / Vardas, pavardė 
Name of business entity / Name, surname 

Paso arba kito identifikacinio dokumento pavadinimas 
Passport or title of another identification document 

Numeris 
Number 

Išleidimo data 
Date of issue 

Galioja iki 
Date of expiry 

Adresas / Full address: 

Gatvė, numeris 
Street, number 

Pašto indeksas 
Postal code 

Miestas ar vietovė 
City or district 

Valstybė 
Country 

II. MOKĖTOJAS  /  PAYER OF INCOME 
 

Identifikacinis numeris 
Identification number 

Pavadinimas / Vardas, pavardė 
Name of business entity / Name, surname 

Paso arba kito identifikacinio dokumento pavadinimas 
Passport or title of another identification document 
 

Numeris 
Number 

Išleidimo data 
Date of issue 

Galioja iki 
Date of expiry 

Adresas / Full address: 

Gatvė, numeris 
Street, number 

Pašto indeksas 
Postal code 

Miestas ar vietovė 
City or district 

Valstybė 
Country 

III. PAJAMOS  /  INCOME 
 

Pajamų rūšis Sutarties sudarymo data Sutarties numeris 
Number of contract Type of income Date of contract 

Pajamų rūšis 
Type of income Date of contract 

Sutarties sudarymo data Sutarties numeris 
Number of contract 

Kita reikalinga informacija 
Other relevant information 

IV. PAJAMŲ GAVĖJO PATVIRTINIMAS  /  CERTIFICATE OF THE RECIPIENT OF INCOME 
 
           Toliau pasirašęs asmuo patvirtina: 
- kad jis yra faktiškasis šio prašymo III dalyje nurodytų pajamų savininkas; 
- kad anksčiau minimos pajamos nebuvo gautos (arba nebus gautos) per nuolatinę buveinę ar nuolatinę bazę, kurią jis turi 
  Lietuvos Respublikoje. 

             The undersigned declares: 
- that it (he/she) is the beneficial owner of the income referred to in part III of this Claim; 
- that the above mentioned income was not derived (or will not be derived) through a permanent establishment or a fixed base maintained by it 
   (him/her) in the Republic of Lithuania. 

Pareigos 
Official 
responsibilities 

 

A. V. 
Official seal 

Parašas 
Signature 

Data 
Date 

Vardas, pavardė 
Name, surname 



 

 

 

Iš viso 

Pastaba: prašymas užpildomas didžiosiomis raidėmis ir be pataisymų./ Note: the Claim must be filled in capital letters without corrections. 

* 2014 metais ir ankstesniais mokestiniais laikotarpiais išmokėtos sumos ir nuo jų išskaičiuotas mokestis nurodomi litais; 2015 metais ir 

vėlesniais mokestiniais laikotarpiais išmokėtos sumos ir nuo jų išskaičiuotas mokestis nurodomi eurais. / Amounts paid in 2014 and previous tax 

periods including income tax withheld shall be indicated in Litas;  amounts paid and income tax withheld since 2015 shall be indicated in Euro.   

 

 

 

V. UŽSIENIO VALSTYBĖS MOKESČIŲ ADMINISTRATORIAUS PATVIRTINIMAS  / 
   CERTIFICATE OF THE TAX AUTHORITY OF FOREIGN COUNTRY 

    Patvirtinu, kad ________________________________________________m. šiame prašyme įvardintas pajamų gavėjas yra (arba buvo)  

________________________________________________________________rezidentas pagal Lietuvos Respublikos ir 

________________________________________________________________dvigubo apmokestinimo išvengimo sutartį. 

 

    I certify that in ________________________________________________the recipient of the income named in this Claim is (or was) a resident of 

 _______________________________________________________________within the meaning of the Convention for the Avoidance of Double Taxation 

concluded between the Republic of Lithuania and _______________________________________________________. 

 

    Pareigos                           A. V.                    Parašas   Vardas, pavardė 

    Official responsibilities                 Official seal                Signature   Name, surname 

                                                                         Data 

                                                                         Date 

 

Pridedama___________________________________________________________________________________________ 
 

Pridedama __________________________________________________________________________________________ 

 

 

 Pareigos    A.V.    Parašas   Vardas, pavardė 

        Data 
VI. DUOMENYS APIE IŠMOKAMAS SUMAS / 
    INFORMAT ____________ 
 

Pridedama __________________________________________________________________________________________ 
 
 
 Pareigos    A. V.    Parašas   Vardas, pavardė 
        Data 

 

VI. DUOMENYS APIE IŠMOKAMAS SUMAS / 
    INFORMATION ABOUT THE PAYMENTS (PART TO BE FILLED IN BY THE PAYER OF INCOME AT THE MOMENT OF PAYMENT) 

Mokėjimo data   Pajamų rūšis            Mokėjimo suma* 
 

 

Pridedama 

      Prie pajamų šaltinio 
     išskaičiuotas mokestis 
Tarifas (%)         Suma * 



        UŽSIENIO VALSTYBĖS REZIDENTO PRAŠYMAS GRĄŽINTI IŠSKAIČIUOTĄ MOKESTĮ 
                              CLAIM FOR REFUND OF THE TAX WITHHELD AT SOURCE 
Pagal Lietuvos Respublikos ir ______________________________________________________ dvigubo apmokestinimo išvengimo sutartį 
Under the Convention for the Avoidance of Double Taxation concluded between the Republic of Lithuania and ______________________________________ 

FR0022 forma  (DAS-2) 
Patvirtinta Valstybinės mokesčių inspekcijos 
prie Finansų ministerijos viršininko 
2001 m. birželio 27 d. įsakymu Nr. 159 
(2015 m.               d. įsakymo  Nr.VA-     redakcija) 
 

I. PAJAMŲ GAVĖJAS  /  RECIPIENT OF INCOME 
 

Pavadinimas / Vardas, pavardė 
Name of business entity / Name, surname 

Identifikacinis numeris 
Identification number 

Paso arba kito identifikacinio dokumento pavadinimas 
Passport or title of another identification document 

Numeris 
Number 

Išleidimo data 
Date of issue 

Galioja iki 
Date of expiry 

Adresas / Full address: 

Gatvė, numeris 
Street, number 

Pašto indeksas 
Postal code 

Miestas ar vietovė 
City or district 

Valstybė 
Country 

Banko pavadinimas 
Name of the bank 

Banko kodas 
Code of the bank 

Banko adresas 
Address of the bank 

Sąskaitos numeris 
Number of the bank account 

II. MOKĖTOJAS  /  PAYER OF INCOME 
 

Identifikacinis numeris 
Identification number 

Pavadinimas / Vardas, pavardė 
Name of business entity / Name, surname 

Paso arba kito identifikacinio dokumento pavadinimas 
Passport or title of another identification document 

Numeris 
Number 

Išleidimo data 
Date of issue 

Galioja iki 
Date of expiry 

Adresas / Full address 

Gatvė, numeris 
Street, number 

Pašto indeksas 
Postal code 

Miestas ar vietovė 
City or district 

Valstybė 
Country 

III. PAJAMOS  /  INCOME 
 

Pajamų rūšis         Sutarties sudarymo data      Sutarties numeris 
 

 

Pajamų rūšis         Sutarties sudarymo data      Sutarties numeris 
 

 

Type of income        Date of contract       Number of contract 
 

 

Type of income        Date of contract       Number of contract 
 

 
Kita reikalinga informacija 
Other relevant information 

Mokėjimo data      Mokėjimo suma* 
Date of payment        Gross payment* 
 Tarifas./ Rate (%)       Suma* / Amount*               Tarifas / Rate (%)        Suma* / Amount* 

Prie pajamų šaltinio išskaičiuotas mokestis         Mokestis, išskaičiuojamas prie pajamų šaltinio pagal 
         Tax withheld at source in fact                   dvigubo apmokestinimo išvengimo sutartį  

                                                           Tax to be withheld under the Convention 
 

Iš viso 
Total 



 

IV. MOKĖTOJO PATVIRTINIMAS  /  CERTIFICATE OF THE PAYER OF THE INCOME 
 

        Toliau pasirašęs asmuo patvirtina, kad šio prašymo II dalyje ir III dalyje (išskyrus lentelės 5-6 stulpelius) pateikta 
informacija yra teisinga ir kad toks mokestis buvo išskaičiuotas prie pajamų šaltinio. 

         The undersigned declares that to the best of his knowledge the particular information given in part II and in part III (except for columns 5-6 of the 

table) of this Claim is correct and that the tax at source has been withheld. 

V. PAJAMŲ GAVĖJO PATVIRTINIMAS  /  CERTIFICATE OF THE RECIPIENT OF THE INCOME 
            Toliau pasirašęs asmuo patvirtina: 

- kad jis yra (ar mokėjimo metu buvo) faktiškasis šio prašymo III dalyje įvardintų pajamų savininkas; 

- kad anksčiau minimos pajamos nebuvo gautos per nuolatinę buveinę ar nuolatinę bazę, kurią jis turi Lietuvos Respublikoje; 

- kad jis prašo grąžinti nuo minėtų pajamų sumokėto _______________________mokesčio sumą*. 

             The undersigned declares: 
- that it (he/she) is (or was at the day of payment) the beneficial owner of the income referred to in part III of this Claim; 
- that the above mentioned income was not derived through a permanent establishment or a fixed base maintained by it (him/her) in the 
 Republic of Lithuania; 
- that it (he/she) claims for a refund of the tax on the above mentioned income for the amount* of______________________________. 

VI. UŽSIENIO VALSTYBĖS MOKESČIŲ ADMINISTRATORIAUS PATVIRTINIMAS  / 
 CERTIFICATE OF THE TAX AUTHORITY OF FOREIGN COUNTRY 

       Patvirtinu, kad_____________________________________ m. šiame prašyme įvardintas pajamų gavėjas buvo 

______________________________________________________rezidentas pagal Lietuvos Respublikos ir 

______________________________________________________dvigubo apmokestinimo išvengimo sutartį. 

       I certify that in ____________________________________________the recipient of the income named in this Claim was a resident of 
_____________________________________________________________within the meaning of the Convention for the Avoidance of Double Taxation 

concluded between the Republic of Lithuania and __________________________________________________. 

Pridedama 

LIETUVOS RESPUBLIKOS MOKESČIŲ ADMINISTRATORIAUS SPRENDIMAS / 
DECISION OF THE TAX AUTHORITY OF THE REPUBLIC OF LITHUANIA 

Pastaba: prašymas užpildomas didžiosiomis raidėmis ir be pataisymų./ Note: the Claim must be filled in capital letters without corrections. 
* 2014 metais ir ankstesniais mokestiniais laikotarpiais išmokėtos sumos ir nuo jų išskaičiuotas mokestis nurodomi litais; 2015 metais ir vėlesniais mokestiniais 

laikotarpiais išmokėtos sumos ir nuo jų išskaičiuotas mokestis nurodomi eurais. / Amounts paid in 2014 and previous tax periods including income tax withheld 

shall be indicated in Litas;  amounts paid and income tax withheld since 2015 shall be indicated in Euro. 

       Pareigos                            A. V.                   Parašas   Vardas, pavardė 
        Official responsibilities                 Official seal                Signature   Name, surname 

                                                                             Data 
                                                                             Date 
 

       Pareigos                            A. V.                   Parašas   Vardas, pavardė 
        Official responsibilities                 Official seal                Signature   Name, surname 

                                                                             Data 
                                                                             Date 

 

       Pareigos                            A. V.                   Parašas   Vardas, pavardė 
        Official responsibilities                 Official seal                Signature   Name, surname 

                                                                             Data 
                                                                             Date 

 

       Pareigos                            A. V.                    Parašas   Vardas, pavardė 
 

                                                                             Data 



FR0023 forma 

CERTIFICATE OF INCOME RECEIVED AND TAXES PAID IN THE REPUBLIC OF LITHUANIA 
                    Už___________________________ (laikotarpis) 

For _________________________ (the period of time) 

       PAŽYMA APIE GAUTAS PAJAMAS IR 
LIETUVOS RESPUBLIKOJE SUMOKĖTUS MOKESČIUS 

Patvirtinta Valstybinės mokesčių inspekcijos 
prie Finansų ministerijos viršininko 
2001 m. birželio 27 d. įsakymu Nr. 159 
(2015 m.             d. įsakymo  Nr.VA-     redakcija) 

(DAS-3) 

I. PAJAMŲ GAVĖJAS  /  RECIPIENT OF INCOME 
 

Pavadinimas / Vardas, pavardė 
Name of business entity / Name, surname 

Identifikacinis numeris 
Identification number 

Paso arba kito identifikacinio dokumento pavadinimas 
Passport or title of another identification document 

Numeris 
Number 

Išleidimo data 
Date of issue 

Galioja iki 
Date of expiry 

Adresas / Full address 

Gatvė, numeris 
Street, number 

Pašto indeksas 
Postal code 

Miestas ar vietovė 
City or district 

Valstybė 
Country 

II. MOKĖTOJAS   / PAYER OF INCOME 

Identifikacinis numeris 
Identification number 

Pavadinimas / Vardas, pavardė 
Name of business entity / Name, surname 

Paso arba kito identifikacinio dokumento pavadinimas 
Passport or title of another identification document 

Numeris 
Number 

Išleidimo data 
Date of issue 

Galioja iki 
Date of expiry 

Adresas / Full address: 

Gatvė, numeris 
Street, number 

Pašto indeksas 
Postal code 

Miestas ar vietovė 
City or district 

Valstybė 
Country 

III. PAJAMOS  /  INCOME 
 

Mokėjimo data 
Date of payment Type of income 

Pajamų rūšis    Mokėjimo suma*  
    Gross payment* 

 Tarifas / Rate (%)         Suma* / Amount* 

Prie pajamų šaltinio išskaičiuotas mokestis              

Tax withheld at source 

Iš viso 
Total 

Kita reikalinga informacija 
Other relevant information 



 

IV. MOKĖTOJO PATVIRTINIMAS  /  CERTIFICATE OF THE PAYER OF THE INCOME 
 

        Toliau pasirašęs asmuo patvirtina, kad šios pažymos II ir III dalyse pateikiama informacija yra teisinga, kad tokios 
sumos buvo išmokėtos ir kad toks mokestis buvo išskaičiuotas prie pajamų šaltinio. 

         The undersigned declares that the particular information given in part II and in part III of this Certificate is correct, that such 
payment has been made and that the tax at source has been withheld. 

V. GRĄŽINTA SUMOKĖTO MOKESČIO SUMA  /  REFUND 
 

Visa mokėjimo suma*  
Total amount of payment * 

Visa prie pajamų šaltinio išskaičiuoto arba sumokėto mokesčio suma*  
Total amount of tax withheld at source or paid by the payer* 

Visa grąžinta sumokėto mokesčio suma*  
Total amount of the refund * 

Visa Lietuvos Respublikoje sumokėto mokesčio suma* 
Total amount of tax paid in the Republic of Lithuania * 

VI. LIETUVOS RESPUBLIKOS MOKESČIŲ ADMINISTRATORIAUS PATVIRTINIMAS  / 
    CERTIFICATE OF THE TAX AUTHORITY OF THE REPUBLIC OF LITHUANIA 

         Patvirtinu, kad šioje pažymoje įvardintas pajamų gavėjas ____________________________________ (data arba 

laikotarpis) Lietuvos Respublikoje gavo _______________________________________ pajamų*, nuo kurių sumokėta 

_______________________ mokesčių*. 

  Pastaba: pažyma užpildoma didžiosiomis raidėmis ir be pataisymų.  

  Note: the Residence Certificate must be filled in capital letters without corrections.  
 

  * 2014 metais ir ankstesniais mokestiniais laikotarpiais išmokėtos sumos ir nuo jų išskaičiuotas mokestis nurodomi litais; 2015 metais ir 

vėlesniais mokestiniais laikotarpiais išmokėtos sumos ir nuo jų išskaičiuotas mokestis nurodomi eurais. / Amounts paid in 2014 and previous tax periods 

including income tax withheld shall be indicated in Litas;  amounts paid and income tax withheld since 2015 shall be indicated in Euro. 
 

 

 

 

           I certify that in ___________________________________ (the date or period of time) the recipient of the income named in this 

Certificate has received _______________________________________________________ of income* in the Republic of Lithuania, 

on which _____________________________ of tax* has been paid. 

Pareigos 
Official responsibilities 

 

Pareigos 
Official responsibilities 

 

A. V. 
Official seal 

A. V. 
Official seal 

Parašas 
Signature 

Data 
Date 

Parašas 
Signature 

Data 
Date 

Vardas, pavardė 
Name, surname 

Vardas, pavardė 
Name, surname 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Valstybinė mokesčių inspekcija prie Lietuvos Respublikos finansų
ministerijos 188659752, Vasario 16-osios g. 14, Vilniaus m.,
Vilniaus m. sav.

Dokumento pavadinimas (antraštė) ĮSAKYMAS
DĖL VALSTYBINĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS PRIE
LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJOS
VIRŠININKO 2001 M. BIRŽELIO 27 D. ĮSAKYMO NR. 159
,,DĖL SU TARPTAUTINIŲ DVIGUBO APMOKESTINIMO
IŠVENGIMO SUTARČIŲ TAIKYMU SUSIJUSIŲ FR0021
(DAS-1), FR0022 (DAS-2), FR0023 (DAS-3) IR FR0254 (DAS-
4) FORMŲ PILDYMO TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“
PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2015-02-04 Nr. VA-11
Dokumento registracijos data ir numeris 2015-02-05 Nr. 2015-01763
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

2015-02-04 Nr. 21357

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dainoras Bradauskas, VMI prie FM viršininko pavaduotojas,

atliekantis viršininko funkcijas, Vadovybė
Sertifikatas išduotas DAINORAS BRADAUSKAS, Valstybinė mokesčių inspekcija

prie FM LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2015-02-03 15:38:23
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2015-02-03 15:38:34
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-A), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2014-01-06 - 2017-01-05
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "VI Registru Centras RCSC (IssuingCA-A), VI Registru
Centras - I.k. 124110246 LT" išduotą sertifikatą "dodvs.vmi.lt, IT,
State Tax Inspectorate under Ministry of Finance LT", sertifikatas
galioja nuo 2015-01-07 iki 2016-01-07
"Gauto dokumento registravimas" paskirties metaduomenų
vientisumas užtikrintas naudojant "SSC GDL NH CA,
Skaitmeninio sertifikavimo centras LT" išduotą sertifikatą
"TEISĖS AKTŲ REGISTRAS, Lietuvos Respublikos Seimo
kanceliarija LT", sertifikatas galioja nuo 2014-12-01 iki 2017-12-
31
"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "SSC GDL NH CA, Skaitmeninio sertifikavimo centras
LT" išduotą sertifikatą "TEISĖS AKTŲ REGISTRAS, Lietuvos
Respublikos Seimo kanceliarija LT", sertifikatas galioja nuo 2014-
12-01 iki 2017-12-31

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 3
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 1.2.25

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2015-02-06)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=76ffb220ad8211e486d695
b7d843f736

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2015-02-06 00:02:49 TAIS


